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Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004
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ÖVERBLICK

Hörnlägenhet i klassisk stil i Justicia. Helt utvendigt, med
11 fönster mot gatan, mycket högt i tak och i en klassisk
byggnad.

Lucas Fox presenterar denna underbara duplex i hjärtat av stadsdelen Justicia. Det är
en renoverad lägenhet i klassisk stil, i en 1800-talsbyggnad som är unik i området,
helt renoverad, med en ståtlig ingång och trappa. Lägenheten har sju balkonger med
utsikt över två gator.

När vi kommer in i hemmet ser vi att ljus översvämmar alla rum. På nedre våningen
hittar vi en öppen planlösning, som är elegant, mycket rymlig och multifunktionell,
sammansatt av ett mycket stort vardagsrum med flera rum och en fin öppen hall med
högt i tak.

En av de otaliga fördelarna med denna fastighet är att köket är öppet men ändå i sitt
eget område i motsatt ände av vardagsrummet, vilket gör det både bekvämt och
funktionellt. Bredvid hallen och köket finns toaletten.

För ytterligare bekvämlighet finns det ett sovrum med badrum på denna våning, som
ger gäster eller familj integritet och oberoende. Fullt integrerad i dagområdet hittar
vi en spiraltrappa som ansluter till övervåningen, där vi har ett stort sovrum med
badrum, omklädningsrum och oberoende ingång, och även ett annat rum med flera
användningsområden: sovrum, kontor, vardagsrum, etc. Denna våning har också två
luftkonditioneringsenheter.

Egenskapens egenskaper gör det till en unik möjlighet att bo i centrum av Madrid
med total lugn och i två separata men ändå anslutna golv. Dessutom är var och en en
oberoende registrerad egendom.

lucasfox.se/go/mad19938

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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